
Oferta pracy dla absolwentów lub studentów PWSZ w Nowym Sączu

Firma  BHB Bertsch  Holzbau  Sp.  z  o.o.
jest  nowoczesnym  przedsiębiorstwem
działającym  na  światowym  rynku
od  2001  roku.  Siedziba  firmy  znajduje
się  w  Nowym  Sączu  przy  ulicy

Jana Pawła II. Przedsiębiorstwo oprócz przedstawicieli na rynku polskim posiada stałych dystrybutorów
między innymi w Niemczech, Francji, Szwajcarii, Austrii, Holandii, Anglii, Szkocji i Japonii. Główny
asortyment firmy stanowią domy z drewna, domki elementowe, carporty, altany ogrodowe oraz stolarka
otworowa. Do produkcji wykorzystujemy wyłącznie drewno wysokiej jakości z północno europejskich
lasów.  Profesjonalizm  i  zamiłowanie  do  szczegółów  czynią  naszą  firmę  partnerem  w  tworzeniu
indywidualnych projektów, tylko w taki sposób możemy sprostać indywidualnym wymaganiom naszych
klientów.  Wieloletnie  doświadczenie,  nowoczesne  maszyny  i  urządzenia  produkcyjne  najlepszych
światowych producentów jak również ciągły rozwój metod produkcji gwarantują naszym pracownikom
stały rozwój i możliwość doskonalenia swoich umiejętności.

Zapraszamy do podjęcia pracy na stanowisku:

 Specjalista  ds.  obsługi  klienta  zagranicznego  w  dziale  konstrukcyjnym.  Osoba

zatrudniona  na  tym  stanowisku  będzie  odpowiedzialna  za  obsługę zamówień

eksportowych od chwili przesłania zamówienia do działu konstrukcyjnego do momentu

potwierdzenia  przez  klienta  gotowego  planu  produkcyjnego  oraz  udział  w  procesie

rozpatrywania reklamacji eksportowych. 

Oczekujemy:

 Biegłej znajomości języka niemieckiego, 

 Dokładności i zaangażowania w realizacji powierzonych obowiązków,

Oferujemy:

 Warunki zatrudnienia w oparciu o umowę o pracę na pełny etat,

 Atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do wyników pracy,

 Pracę w przyjaznym i dynamicznym zespole,

 Możliwość  zdobycia  doświadczenia  zawodowego  w  międzynarodowej  firmie  o

ugruntowanej pozycji na rynku,

Osoby  chętne  do  podjęcia  pracy  zachęcamy  do  składania  aplikacji  (CV)  drogą  mailową

(rekrutacja@bertsch-holzbau.eu) lub osobiście w siedzibie firmy ( Nowy Sącz, ul. Jana Pawła II 29 )


